
 

 
 

 

Název 

zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 

umění 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

IČO: 62156462 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

veřejné zakázky 

 
„Osvětlovací technologie do učeben a laboratoří a pro Light Design – část 2 Light Design – 

osvětlovací technologie“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000012“ 

ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-010595“ 

 
 

Předmětem plnění pro část 2 veřejné zakázky je dodávka osvětlovacích technologií pro Light Design 

Divadelní fakulty. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1 422 220,87 Kč vč. DPH. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 

Vyloučený účastník:  

Ze zadávacího řízení byl vyloučen původně vybraný dodavatel Osvětlovací technika Vít Pavlů, s.r.o., 

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO 27168191, který neposkytl řádnou součinnost při uzavření smlouvy, 

ke které byl zadavatelem vyzván dne 18. 5. 2021, čímž nesplnil svoji povinnost stanovenou v § 124 odst. 

1 zákonu, tj. uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu.   

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název: WD LUX, s.r.o. 

Sídlo:   Kamýcká 235, 160 00 Praha 6 

IČO:     64945031 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Po vyloučení vybraného účastníka Osvětlovací technika Vít Pavlů, s.r.o., IČO 27168191 zbyl v zadávacím 
řízení na část 2 jediný účastník č. 2 WD LUX, s.r.o., Kamýcká 235, 160 00 Praha 6, IČO 64945031 s 
nabídkovou cenou ve výši 1 422 220,87 Kč vč. DPH, který byl vybrán k uzavření smlouvy 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

Veřejná zakázka byla rozdělena na dvě části.  
 
 

 

 

 



Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

Požadavek na prokázání obratu nebyl v zadávací dokumentaci uveden. 

 

 
Zadavatel s vybraným dodavatelem uzavřel smlouvu o koupi dne 7. 7. 2021. Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 19. 7. 2021.  

 
 
V Brně dne 19. 7. 2021 

 
 
 
 

 
     Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního oddělení 
 

 
 
 


		2021-07-19T11:34:04+0200
	Ing. Josef Vinkler




